

Kuortaneen kunta

Kortesmäentie

Kustannusarvio (ALV 0 %)

maanrakennuskustannusindeksin (2010 = 100) pisteluku (7/2023)

147,1

Kaavatiet ja kuivatus

Kortesmäentie

Litt.	Kustannusten laatu	Määrä	Yksikkö	€/yks.	Yhteensä
18000	Alustavat työt	89	mtr	3	267 €
21000	Maaleikkaus ja kuljetus	1073	m3ktr	7	7 511 €
23100	Kuivatus, avo-ojat (massat maaleikkaus ja kuljetus litteralla)	145	mtr	3	435 €
24000	Kivien poisto leikkauspohjasta tasausviiva -1,8 m	900	m2	1	900 €
26050	Suodatinkangas N3	900	m2tr	1	900 €
26100	Tukikerros	537	m3rtr	23	12 351 €
26120	Jakava kerros	143	m3rtr	25	3 575 €
26200	Kantava kerros	68	m3rtr	25	1 700 €
26210	Kantava kerros murskeesta (piennartäyte)	3	m3rtr	25	75 €
26400	Kulutuskerros asfaltista	625	m2	15	9 375 €
26600	Reunakivet h= 0,16	55	mtr	30	1 650 €
27230	Luiskakolmiomassat	40	m3rtr	9	360 €
27200	Vihertyöt (kasvualustat ja nurmetus)	250	m2	2	500 €
31100	Maankaivu tukemattomasta kaivannosta	302	m3rtr	7	2 114 €
32110	Kallion louhinta (kanaali). < 1m.	15	m2tr	45	675 €
32120	Kallion louhinta (kanaali). > 1m.	15	m3ktr	45	675 €
35200	Tasauskerros	15	m3rtr	21	315 €
35300	Alkutäyttö	63	m3rtr	24	1 512 €
35500	Lopputäyttö	225	m3rtr	3	675 €
42200	Paineviemäri hulevesi PEH 200 PN 10	141	mtr	97	13 677 €
42200	Sadevesiviemärin muoviputket M 250	56	mtr	37	2 072 €
43220	Sadevesikaivot M 560	1	kpl	400	400 €
43220	Sadevesikaivot M 400	6	kpl	350	2 100 €
48000	Hulevesipumppaamo	1	kpl	25000	25 000 €
	Muut kustannukset				2 186 €
	Yleiskustannukset n. 10 %				10 000 €
	Yhteensä				101 000 €

Katu ja kuivatus yhteensä

101 000 €